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Liksom tidigare är understrukna ord länkar till fördjupande texter

Jag har fått två inlägg. Ett 9-sidigt utdrag ur wikipedia1 om förin-
telsen och dels boken ". . . om det må ni berätta. . ." som bekostats
av staten —det vill säga av oss alla. Om jag skulle gå in och bemöta
alla fel i dessa skrifter skulle jag behöva skriva 1000-tals sidor. Det
är inte svårt att förstå att detta är ogörligt. Istället skall jag berätta
om mitt uppvaknande och därmed också, indirekt, ge metoden för
att själv söka svar.

Mitt uppvaknande
Min 65:e höst var av olika anledningar en vändpunkt. Världen
var i kaos och svenska regeringar stödde angrepp på andra folk —
både ekonomiskt och militärt. Vi etniska svenskar hade inte blivit
tillfrågade. Så jag bestämde mig för att ta reda på varför världen
befinner sig i kaos och varför svenska politiker hjälper till att stödja
och förstärka detta kaos. Bland annat genom att stödja terrorister.

1https://sv.wikipedia.org/wiki/F%C3%B6rintelsen
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MITT UPPVAKNANDE

För att förstå sin nutid måste man förstå sin historia och eftersom
allt jag läste ledde till den judiska sekten bestämde jag mig för att
undersöka andra världskriget och påståendet om gaskammare. På
något sätt uppfattade jag detta som grundbulten.

Det som fick mig att påbörja historieforskningen var faktiskt en
amerikansk jude vid namn David Cole som tröttnade på förintelse-
historien och själv åkte till Auschwitz för att på ort och ställe un-
dersöka påståendena. Han filmade i smyg sitt besök och därför är
kvaliten inte den bästa: David Cole in Auschwitz Full Documentary2.
Filmen med ljud är självklart på engelska. Denna dokumentär blev
avsparken för vidare studier —av vilka endast en bråkdel redovisas
här.

En tidig bok jag läste var Jürgen Grafs Förintelsen skärskådad3.
Denne person har suttit i fängelse för att han vågat forska i his-
torien. En annan bok jag läste var En tom säck kan inte stå4 av
Lars Adelskogh som förvisso inte behövt sitta i fängelse men väl fick
sparken från sitt arbete. Dessa böcker gav en helt ny infallsvinkel
till andra världskriget och jag kunde redan nu konstatera att här lig-
ger en hund begraven —en synnerligen illaluktande sådan. Hamna
i fängelse för att man studerar historia! Bli av med sitt
arbete för att man studerar historia!

I dessa böcker påvisas att gaskammare för massmord på människor
aldrig existerat — i varje fall inte i Tyskland. Detta har också
bekräftats av världens ledande expert på dödliga gasningar, Fred
Leuchter, som dokumenterat sina resultat i The Leuchter Reports5.
I rapporten visas klart, via vetenskapliga metoder, att inga gaskam-
mare som drivs av cyanväte har funnits. Nå inte helt sant ty man
drev gaskammare för löss. Läsaren får för mig gärna kalla en jude

2http://syntes.be/kaos/Gas/Kammare/David-Cole-in-Auschwitz-1992.mp4
3https://kaosbalagan.files.wordpress.com/2014/12/jurgengraf.pdf
4http://syntes.be/kaos/Gas/Books/LarsAdelskogh.pdf
5http://www.ihr.org/books/leuchter/leuchter.toc.html
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SIFFROR

för en lus —jag gör det inte. Den som inte blir nyfiken av dylika
upptäckter saknar levnadsvärde och har en rutten värdegrund.

Eftersom min nyfikenhet var väckt så läste jag, bland andra böcker,
även David Irvings tre volymer Churchill’s War (fria pdf6 men finns
även som köpeböcker). Engelsmännen hade knäckt tyskarnas enig-
makod och kunde därför läsa tyskarnas interna brev. De visste där-
för exakt hur många gummibatonger som tillverkades men inte hur
många som dog av Zyklon B (blåsyra, vätecyanid, HCN). Uppen-
barligen var detta totalt ointressant för de allierade under kriget!
Det kan också vara så att gasningar ej förekom eller vad tror du?

Däremot fick de mycket information från judar (framgår av böck-
erna) men den behandlades som desinformation ty juden hade tidi-
gare klagat utan några substantiella bevis. Ej heller nu gavs sådana.

En annan sak som förbryllar är att man använde cyanidgas som är
ett insektsgift och inte så skadligt för människor samtidigt som de
tillverkade Sarin en för människan direkt dödlig giftgas (Shoko
Asahar och sex av hans närmaste medarbetare avrättades medels
hängning natten mot lördag 7/7-2018 för gasattacken7, med Sarin,
i Tokyos tunnelbana). Både Zyklon B och Sarin tillverkades av IG
Farben. En firma där Olof Palmes morbror var chefsjurist och denne
drev även ett privat slavläger8, IG-Monowitz, som extraknäck.

Siffror
Huvaligen så tråkiga men det tjatas så om 6 miljoner hit och sex
miljoner dit. Så man kommer inte undan. Låt oss ta två exempel
(källa DSM 4/20179):

1 Stephen S. Wise, New York Times, June 11, 1900 ”There are
6http://www.fpp.co.uk/books/
7https://www.nordfront.se/japan-massavrattade-medlemmar-
i-domedagssekten-aum-shinrikyo-genom-hangning-i-natt.smr

8http://syntes.be/kaos/Personer/PalmeOlofSlakt.pdf
9http://dsm.nu/wp-content/uploads/2017/11/DSM-417-20-22.pdf
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BILDER

6,000,000 living, bleeding, suffering arguments in favor of Zion-
ism.”

2 New York Times, September 8th, 1919, page 6 ”127,000 Jews
Have Been Killed and 6,000,000 Are in Peril. ... 6,000,000 souls
in Ukrainia and in Poland have received notice through action
and by word that they are going to be completely exterminated -
this fact stands before the whole world as the paramount issue of
the present day.”

Ni kanske kommer ihåg att jag kremerade 6 miljoner farmödrar i
Attack mot Kaos nummer 5 (2017)10. Om ni inte har kvar detta
nummer kan ni läsa det på nätet. Det tog mig några år att komma
på denna enkla och självklara logistiska fråga: Är det logistiskt
möjligt att kremera 6 miljoner människor på ett par år?
Man kan också räkna på den bränslemängd i form av kol som åtgår
men det överlåter jag åt läsaren. Att avrättningarna bara skulle ha
pågått ett par år framgår av detta dokument11.

Om ni vill studera mer numerik kan ni läsa på stormfronts forum12.

Låt mig till sist ange Röda Korsets total uppskattning av antalet
(och det är inte bara judar) som dött i arbetslägren —271 507. Ja
det står så här13. Man skall då även ha i minnet att Röda Korset
hade kontinuerlig tillgång till lägren.

Bilder
Men alla dessa bilder med rader av döda människor? På wikipedia
finns ett fotografi från Buchenwald den 16 april 1945. Nåväl hur
vet du att det är judar? Ser ett judiskt lik annorlunda ut än ett
tyskt? Men det som gör hela bilden direkt löjlig är den utmär-
10http://www.syntes.be/attack/pdf/5-2017.pdf
11http://www.gluefox.com/komment/kremas.shtm
12https://www.stormfront.org/forum/t790421/
13http://truedemocracyparty.net/2012/06/red-cross-expose-
judaic-holocaust-hoax/
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BILDER

glade nakne personen i nederkanten. Kan man tänka sig en mer
arrangerad bild?

Bilden kan användas som ett psykologiskt vapen. Tänk bara på den
lille pojken som låg uppspolad på stranden. Han dog därför att hans
far medvetet utsatte sitt barn för livsfara. Fadern, Abdullah Kurdi,
ville få sina tänder lagade. Dessutom hade pojken flyttats till en
mer bildmässig plats och kroppen arrangerats i en hjärteknipande
position. Det finns faktiskt de som undersökt olika bilders ursprung
och vad de egentligen visade innan de fotoredigerades. Gör en enkel
sökning på "den uppspolade pojken" så kanske det går upp ett ljus.

Bilder från andra världskriget ger många exempel på förfalskningar.
Till exempel denna: Om man studerar den i bättre upplösning får

man insikten att de är under beskjutning och kvinnan försöker ta
skydd bakom de andra. Soldaterna siktar på angriparna—liksom
de andra gevären —ta en linjal och rita ut kulbanan. Jag förstår
inte varför juden skall ha tolkningsföreträde?

På nedanstående frågetest ges fler exempel. Här ett på svenska,
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VAD HÄNDE SEDAN

Lögner på svenska14, och ett på engelska, Lögner på engelska15.
Till varje fråga hör en sann förklaring ofta med ursprungsbild.

OBS Självklart har förintelsen skett dock inte på sätt som anges.

Vad hände sedan
Det är inte svårt att förstå! Efter att ha insett att bevisen för tyska
krigsförbrytelser inte håller så fick jag en blodad tand: Vilka fler
lögner har vi lurats tro på?

Eftersom jag redan hamnat i den judiska sekten blev det naturligt
att fortsätta med denna. Krigen alla dessa krig varför? Det finns
många olika förklaringar men den enda som håller är att några
tjänar på dem. Därmed hamnar vi hos Pengaväxlarna. Från Pen-
gaväxlarna är det inte svårt att komma till banker. Vilka är det
som styr över bankerna? Jo det är sådana som Rothshild, War-
burg, Lehman, Schiff med flera judiska Pengaväxlare. Jag tar nu
ett citat från Kaosbalagan16, Rotshild del 2:

Till sin hjälp har de haft sin kontroll av centralbanker och
sammanhållningen mellan judar samt bankirer av alla schat-
teringar. Detta kan man följa genom åren i följande skrift:
Den Rothschildska tidslinjen17. Här några, fritt översatta,
smakprov ur skriften
1770 Mayer Amschel Rothschild drar upp huvudlinjerna för

skapandet av Illuminati och överlåter åt Adam Weishaupt, en
(konverterad) Ashkenazi jude under katolsk täckmantel, att or-
ganisera och utveckla organisationen. Illuminati skall baseras
på Talmuds lära som också är den lära som rabbinska judar lär
ut. Organisationen skall kallas Illuminati vilket är en Lucife-
riansk term som betyder de upplysta.

14http://forintelsen.nu
15http://12bytes.org/history/test-your-holocaust-knowledge
16https://kaosbalagan.wordpress.com/banker/
17https://kaosbalagan.files.wordpress.com/2014/12/rothschildtimeline.pdf
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SLAVAR

Amschel Rothschild var Frankist18. Om Frankister och deras his-
toria skrev jag i första numret. Resten får ni undersöka själva.

Så vad är det de vill dessa judiska Pengaväxlare? Två ord räcker:

Total Makt!

och vägen dit går via spridande av hat. Vart det leder skrev
jag lite om i numret om Pensioner och Kontanter.19 Hatet har
kanaliserats via sionismen, ett världskrig, Balfourdeklarationen, ett
andra världskrig och man arbetar nu på "Tredje världskriget vars
mål att skapa världsstaten.". Först gäller det att utrota den vita
rasen i enlighet med Kalergiplanen (den togs upp i första och andra
numret 2017). Sedan skall muslimer spelas ut mot sionister och kvar
blir juden. Det är inte jag som säger detta utan judarna själva. Att
det förhåller sig så skall jag ta upp i ett annat nummer.

Slavar
blev mitt nästa ämne att undersöka. Vilka är det som tar slavar?
Var det europeer som fångade slavar i Afrika och fraktade dem
som boskap till Amerika? Var det europeer som utnyttjade slavar
på plantager i Nordamerika? Det är sannerligen inga små frågor
jag ställt mig. Dessa var dock de enklaste att få svar på så det
blev aldrig något skrivet. Jag hittade nämligen en websida av en
afroamerikan, Donatell Jackson20, som innehöll en ypperlig beskriv-
ning av de svarta slavarnas historia i amerika. Vad Donatell skrivit
bekräftade vad jag själv funnit vid mina studier. Varför ägna tid
åt att skriva när det finns ett ypperligt dokument.

Det pågår konstant försök till att skuldbelägga europer, den vita
rasen, för slavhandeln —nu och i historisk tid. Sanningen är den att
judar och araber är de som främst har sysslat och sysslar med
18http://www.syntes.be/attack/pdf/1-2017.pdf
19http://www.syntes.be/attack/pdf/6-2018.pdf
20http://syntes.be/attack/pdf/WTTWW0.pdf
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SLAVAR

slavhandel. Det är judarna som historiskt köpt slavar i afrika, som
fraktade dem som boskap till amerika, som sålde dem i amerika
(främst var det judiska plangeägare som köpte) och det var dessa
judiska plantageägare som använde dem som billig arbetskraft. Tror
ni mig inte? Läs Donatell Jackson!

Det tragiska är att det pågår ett raskrig mellan vita och semi-
ter+afrikaner. Ett krig underblåst av juden (som tillhör den semi-
tiska rasen) och dennes rabiner och bankirer. Detta för att erhålla
total kontrol och därmed kunna utrota den vita rasen. Ett krig
som de vita inte ens ser. Ett av vapnen i detta krig heter import av
rasfrämlingar —ett av juden ofta använt vapen. Ett annat vapen är
självhat —att få vita att hata sig själva. Det är alltid synd om andra
men våra egna är bara skräp. Vi har till och med lagar som säger
att etniska svenskar räknas inte som ett folk —hets mot folkgrupp.
Vi är slavar i vårt eget land!

Hur kan det bli så här? Hur kan det gå så fel? Det är det som boken
om Socialdemokratins historia21 diskuterar. En annan diskussion
som tar upp problematiken är följande intervju av Lasse Wilhelm-
son från Palestra Media, intervjuare Jonas Nilsson. Intressant sam-
tal där intervjuare och intervjuad i lugn och ro får prata till punkt:
Palestra Media22.

Lasse tar, bland mycket annat, upp vad den ryska revolutionen
faktiskt var. Han är en levande historisk lärobok.

Vårt folks existens och våra vita barns framtid måste
säkras

Mikael Möller

21http://www.syntes.be/kaos/SAP/HistoriaSAP.pdf
22https://www.youtube.com/watch?v=bP-irz5_roE&feature=youtu.be
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